自治会・町内会長届出書
朝霞市長　宛　　 　　　　　　　　　 　令和 　　年 　　月　 　日

自治会・町内会長を次のとおり届け出ます。また、今回届け出た下記の個人情報について、
（１）～（６）の場合に限り提供することについて同意します。

	　□ 新規　　□ 変更あり（前会長名　　　　　　　     ） 　□ 変更なし
※該当するものにチェック☑してください。

	ふ　り　が　な

	加入

世帯数
	令和５年１月１日現在
　　　世帯

	団体名

	ふ　り　が　な

	会長名

	住所
	〒     -

朝霞市

	連絡先
	電話番号
	（　　　　　　）

	FAX
	（　　　　　　）

	携帯番号
	（　　　　　　）

	生年月日
	□昭和　□平成  　　　　年　　　月　　　日

	総会の日程
	令和　　　年　　　月　　　日

	任期
	　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

(1)朝霞市及び朝霞市の外郭団体が実施する事業に関する業務に利用する場合

(2)当該自治会等の区域内に建築物等を建築する際に、地元地区への周知・調整等のために

(2)事業者から求めがあった場合

(3)当該地区等の区域内、隣接地区に新たに入居した方及び転入予定の方から求めがあった場合

(4)国、県等、他の公共機関から、利用目的を明示した求めがあった場合

(5)自治会等集会所などの利用等、自治会等に対して用務があり、求めがあった場合

(6)その他公益上の目的で使用する場合で、個人の権利利益を不当に侵害する恐れがないと

認められる場合

※記入していただいた上記の情報は、朝霞市個人情報保護条例に基づき、適正に管理します。

【問合せ・提出先】

朝霞市市民環境部地域づくり支援課

ＴＥＬ：０４８－４６３－２６４５

ＦＡＸ：０４８－４６３－２２９４
E-mail：tiiki_sien@city.asaka.lg.jp